
T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Torneo 5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C 1903013C

Luogo Zevio  [Verona - Veneto]
Periodo 01-03-2019 - 03-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - ZANETTI M.

Partecipanti 24

Sito Internet

Schiavo Marco

1Pompele Andrea

2
Mai Daniele

3
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5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Schiavo Marco 4.5 ITA 10.5011.007.00 9.75 1410 1375 1742 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2003

2 4 3N Pompele Andrea 4.0 ITA 11.0012.508.00 9.50 1458 1383 1624 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

3 2 NC Mai Daniele 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.25 1475 1414 1604 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

4 8 NC Vujicic Luigi 3.5 ITA 11.5013.508.50 9.00 1432 1356 1506 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

5 1 3N Nori Marco 3.0 ITA 14.0016.5010.009.00 1484 1431 1503 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

6 17 NC Cisco Alberto 3.0 ITA 13.0015.009.00 9.25 1319 1400 1513 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1989

7 19 NC Tramalloni Giulia 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1281 1403 1476 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

8 12 3N Pasin Danilo 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 1392 1366 1438 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

9 15 2N Barbera Manuel 3.0 ITA 8.50 9.00 5.00 3.50 1347 1317 1390 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

10 7 3N Bonelli Francesco 2.5 ITA 14.5016.5010.006.75 1433 1380 1381 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

11 18 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 13.5016.009.00 7.25 1294 1432 1433 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2007

12 3 3N Trigili Franco 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 1459 1330 1331 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1980

13 5 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1439 1292 1293 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1955

14 6 NC Pigato Alex 2.0 ITA 13.0014.508.50 4.50 1436 1345 1274 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

15 16 NC Evilio Lucia 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.25 1339 1388 1389 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2003

16 20 NC Gorlani Sergio 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1268 1391 1360 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2009

17 21 NC Celadon Alberto 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1267 1364 1293 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

18 11 NC Rizzi Cristian 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1398 1318 1079 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

19 23 NC Frascerra Andrea 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1199 1278 1153 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2008

20 10 NC Crestani Dario 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 1398 1325 1326 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1986

21 13 NC Nuzzo Michele 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.50 1360 1340 1199 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2007

22 24 NC Prealta Florenzo 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1169 1350 1152 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1959

23 22 NC Venturini Valter 1.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1240 1367 632 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

24 14 NC Zanetti Luca 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.50 1351 1321 1128 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2004
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5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
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Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Barbera Manuel ITA VEN PD 1347 1317 1390 1957 M 2833510 166864

7 3N Bonelli Francesco ITA VEN VR 1433 1380 1381 2004 M 2848738 166200

21 NC Celadon Alberto ITA VEN VI 1267 1364 1293 2007 M 2891536 178481

17 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1319 1400 1513 1989 M 2898506 180552

10 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1398 1325 1326 1986 M 2845780 170907

18 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1294 1432 1433 2007 F 2883975 175142

16 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1339 1388 1389 2003 F 2841571 164808

23 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1199 1278 1153 2008 M 2863672 175467

5 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1439 1292 1293 1955 M 2842330 135501

20 NC Gorlani Sergio ITA LOM BS 1268 1391 1360 2009 M 2889868 178703

2 NC Mai Daniele ITA VEN VR 1475 1414 1604 2004 M 2857656 162360

1 3N Nori Marco ITA VEN VI 1484 1431 1503 1981 M 2861483 174498

13 NC Nuzzo Michele ITA VEN VR 1360 1340 1199 2007 M 2856749 165705

12 3N Pasin Danilo ITA VEN VI 1392 1366 1438 1966 M 2841539 124857

6 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1436 1345 1274 2007 M 2885005 178483

4 3N Pompele Andrea ITA VEN VR 1458 1383 1624 1973 M 2832777 165457

24 NC Prealta Florenzo ITA VEN VR 1169 1350 1152 1959 M 28520572 184536

11 NC Rizzi Cristian ITA VEN VR 1398 1318 1079 2007 M 28510429 181865

9 NC Schiavo Marco ITA VEN PD 1410 1375 1742 2003 M 2864857 175017

19 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1281 1403 1476 2006 F 2843795 167985

3 3N Trigili Franco ITA VEN VI 1459 1330 1331 1980 M 2875530 145451

22 NC Venturini Valter ITA VEN TV 1240 1367 632 1950 M 2848762 171065

8 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1432 1356 1506 2006 M 2895531 178206

14 NC Zanetti Luca ITA VEN VR 1351 1321 1128 2004 M 2857664 148524
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 3N Nori Marco 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1

3 2 NC Mai Daniele 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 7 N ½ | 1 B 1 | 9 B 0 | 1

12 3 3N Trigili Franco 2.5 ITA | 16 B ½ | 4 N 0 | 24 B 1 | 12 N ½ | 18 N ½ | -1

2 4 3N Pompele Andrea 4.0 ITA | 17 N 0 | 3 B 1 | 13 N 1 | 18 B 1 | 1 N 1 | -1

13 5 3N Gallo Fausto 2.5 ITA | 18 B 0 | 20 N ½ | 14 N 1 | 19 B 0 | 21 N 1 | -1

14 6 NC Pigato Alex 2.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | -1

10 7 3N Bonelli Francesco 2.5 ITA | 20 B 1 | 17 N 1 | 2 B ½ | 9 N 0 | 8 B 0 | 1

4 8 NC Vujicic Luigi 3.5 ITA | 21 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B ½ | 7 N 1 | -1

1 9 NC Schiavo Marco 4.5 ITA | 22 B 1 | 18 N ½ | 6 B 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 1

20 10 NC Crestani Dario 1.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 18 B ½ | 0 0 | 0 0 | 1

18 11 NC Rizzi Cristian 2.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 13 B 1 | 1

8 12 3N Pasin Danilo 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 19 N ½ | 3 B ½ | 16 N 1 | -1

21 13 NC Nuzzo Michele 1.0 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 4 B 0 | 21 B 0 | 11 N 0 | 0

24 14 NC Zanetti Luca 1.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 5 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 0

9 15 2N Barbera Manuel 3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 20 B 1 | 1

15 16 NC Evilio Lucia 2.0 ITA | 3 N ½ | 0 0 | 20 B ½ | 6 N 1 | 12 B 0 | 0

6 17 NC Cisco Alberto 3.0 ITA | 4 B 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 8 N ½ | 19 B ½ | 1

11 18 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA | 5 N 1 | 9 B ½ | 10 N ½ | 4 N 0 | 3 B ½ | -1

7 19 NC Tramalloni Giulia 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 12 B ½ | 5 N 1 | 17 N ½ | -1

16 20 NC Gorlani Sergio 2.0 ITA | 7 N 0 | 5 B ½ | 16 N ½ | 11 B 1 | 15 N 0 | -1

17 21 NC Celadon Alberto 2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 1

23 22 NC Venturini Valter 1.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0

19 23 NC Frascerra Andrea 2.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 1

22 24 NC Prealta Florenzo 1.0 ITA | 11 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Barbera Manuel ITA 1347 5 3.00 2.70 0.3 1317.601390 1957 M 2833510 166864

7 3N Bonelli Francesco ITA 1433 5 2.50 2.85 -0.35 1380.801381 2004 M 2848738 166200

21 NC Celadon Alberto ITA 1267 5 2.00 1.84 0.16 1364.401293 2007 M 2891536 178481

17 NC Cisco Alberto ITA 1319 4 2.00 1.55 0.45 1400.401513 1989 M 2898506 180552

10 NC Crestani Dario ITA 1398 3 1.50 1.78 -0.28 1325.671326 1986 M 2845780 170907

18 NC De Bianchi Asia ITA 1294 5 2.50 1.57 0.93 1432.801433 2007 F 2883975 175142

16 NC Evilio Lucia ITA 1339 4 2.00 1.74 0.26 1388.751389 2003 F 2841571 164808

23 NC Frascerra Andrea ITA 1199 3 1.00 1.19 -0.19 1278.001153 2008 M 2863672 175467

5 3N Gallo Fausto ITA 1439 5 2.50 3.48 -0.98 1292.201293 1955 M 2842330 135501

20 NC Gorlani Sergio ITA 1268 4 1.00 1.34 -0.34 1391.201360 2009 M 2889868 178703

2 NC Mai Daniele ITA 1475 4 2.50 2.31 0.19 1414.401604 2004 M 2857656 162360

1 3N Nori Marco ITA 1484 5 3.00 2.87 0.13 1431.001503 1981 M 2861483 174498

13 NC Nuzzo Michele ITA 1360 3 1.00 1.66 -0.66 1340.751199 2007 M 2856749 165705

12 3N Pasin Danilo ITA 1392 5 3.00 2.67 0.33 1366.001438 1966 M 2841539 124857

6 NC Pigato Alex ITA 1436 5 2.00 3.12 -1.12 1345.601274 2007 M 2885005 178483

4 3N Pompele Andrea ITA 1458 5 4.00 3.00 1 1383.201624 1973 M 2832777 165457

24 NC Prealta Florenzo ITA 1169 4 1.00 1.15 -0.15 1350.801152 1959 M 28520572 184536

9 NC Schiavo Marco ITA 1410 5 4.50 2.72 1.78 1375.601742 2003 M 2864857 175017

19 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 5 3.00 1.68 1.32 1403.601476 2006 F 2843795 167985

3 3N Trigili Franco ITA 1459 5 2.50 3.31 -0.81 1330.401331 1980 M 2875530 145451

22 NC Venturini Valter ITA 1240 4 0.00 1.32 -1.32 1367.00632 1950 M 2848762 171065

8 NC Vujicic Luigi ITA 1432 5 3.50 3.00 0.5 1356.801506 2006 M 2895531 178206

14 NC Zanetti Luca ITA 1351 4 1.00 2.15 -1.15 1321.001128 2004 M 2857664 148524
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5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Rizzi Cristian ITA 1398 0 0.00 3.00 -1 -30 1318.201079 2007 M 181865
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5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Nori Marco ITA 1484   |  12 3N Pasin Danilo ITA 1392 1 - 0

2 15 2N Barbera Manuel ITA 1347   |  2 NC Mai Daniele ITA 1475 0 - 1

3 3 3N Trigili Franco ITA 1459   |  16 NC Evilio Lucia ITA 1339 ½ - ½

4 17 NC Cisco Alberto ITA 1319   |  4 3N Pompele Andrea ITA 1458 1 - 0

5 5 3N Gallo Fausto ITA 1439   |  18 NC De Bianchi Asia ITA 1294 0 - 1

6 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1281   |  6 NC Pigato Alex ITA 1436 1 - 0

7 7 3N Bonelli Francesco ITA 1433   |  20 NC Gorlani Sergio ITA 1268 1 - 0

8 21 NC Celadon Alberto ITA 1267   |  8 NC Vujicic Luigi ITA 1432 0 - 1

9 9 NC Schiavo Marco ITA 1410   |  22 NC Venturini Valter ITA 1240 1 - 0

10 23 NC Frascerra Andrea ITA 1199   |  10 NC Crestani Dario ITA 1398 0 - 1

11 11 NC Rizzi Cristian ITA 1398   |  24 NC Prealta Florenzo ITA 1169 1 - 0

12 13 NC Nuzzo Michele ITA 1360   |  0 - F

13 14 NC Zanetti Luca ITA 1351   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Crestani Dario 1 ITA 1398   |  1 3N Nori Marco 1 ITA 1484 0 - 1

2 2 NC Mai Daniele 1 ITA 1475   |  11 NC Rizzi Cristian 1 ITA 1398 1 - 0

3 17 NC Cisco Alberto 1 ITA 1319   |  7 3N Bonelli Francesco 1 ITA 1433 0 - 1

4 8 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1432   |  19 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1281 1 - 0

5 18 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1294   |  9 NC Schiavo Marco 1 ITA 1410 ½ - ½

6 4 3N Pompele Andrea 0 ITA 1458   |  3 3N Trigili Franco 0.5 ITA 1459 1 - 0

7 20 NC Gorlani Sergio 0 ITA 1268   |  5 3N Gallo Fausto 0 ITA 1439 ½ - ½

8 6 NC Pigato Alex 0 ITA 1436   |  15 2N Barbera Manuel 0 ITA 1347 1 - 0

9 12 3N Pasin Danilo 0 ITA 1392   |  21 NC Celadon Alberto 0 ITA 1267 1 - 0

10 22 NC Venturini Valter 0 ITA 1240   |  13 NC Nuzzo Michele 0 ITA 1360 0 - 1

11 24 NC Prealta Florenzo 0 ITA 1169   |  14 NC Zanetti Luca 0 ITA 1351 1 - 0

12 16 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1339   |  0 - F

13 23 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1199   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Nori Marco 2 ITA 1484   |  8 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1432 1 - 0

2 7 3N Bonelli Francesco 2 ITA 1433   |  2 NC Mai Daniele 2 ITA 1475 ½ - ½

3 9 NC Schiavo Marco 1.5 ITA 1410   |  6 NC Pigato Alex 1 ITA 1436 1 - 0

4 10 NC Crestani Dario 1 ITA 1398   |  18 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1294 ½ - ½

5 13 NC Nuzzo Michele 1 ITA 1360   |  4 3N Pompele Andrea 1 ITA 1458 0 - 1

6 11 NC Rizzi Cristian 1 ITA 1398   |  17 NC Cisco Alberto 1 ITA 1319 0 - 1

7 19 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1281   |  12 3N Pasin Danilo 1 ITA 1392 ½ - ½

8 3 3N Trigili Franco 0.5 ITA 1459   |  24 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1169 1 - 0

9 16 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1339   |  20 NC Gorlani Sergio 0.5 ITA 1268 ½ - ½

10 14 NC Zanetti Luca 0 ITA 1351   |  5 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1439 0 - 1

11 15 2N Barbera Manuel 0 ITA 1347   |  22 NC Venturini Valter 0 ITA 1240 1 - 0

12 21 NC Celadon Alberto 0 ITA 1267   |  23 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1199 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mai Daniele 2.5 ITA 1475   |  1 3N Nori Marco 3 ITA 1484 1 - 0

2 9 NC Schiavo Marco 2.5 ITA 1410   |  7 3N Bonelli Francesco 2.5 ITA 1433 1 - 0

3 4 3N Pompele Andrea 2 ITA 1458   |  18 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1294 1 - 0

4 8 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1432   |  17 NC Cisco Alberto 2 ITA 1319 ½ - ½

5 12 3N Pasin Danilo 1.5 ITA 1392   |  3 3N Trigili Franco 1.5 ITA 1459 ½ - ½

6 5 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1439   |  19 NC Tramalloni Giulia 1.5 ITA 1281 0 - 1

7 6 NC Pigato Alex 1 ITA 1436   |  16 NC Evilio Lucia 1 ITA 1339 0 - 1

8 20 NC Gorlani Sergio 1 ITA 1268   |  11 NC Rizzi Cristian 1 ITA 1398 1 - 0

9 13 NC Nuzzo Michele 1 ITA 1360   |  21 NC Celadon Alberto 1 ITA 1267 0 - 1

10 24 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1169   |  15 2N Barbera Manuel 1 ITA 1347 0 - 1

11 22 NC Venturini Valter 0 ITA 1240   |  14 NC Zanetti Luca 0 ITA 1351 0 - 1

12 10 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1398   |  0 - F

13 23 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1199   |  1 - F
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5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mai Daniele 3.5 ITA 1475   |  9 NC Schiavo Marco 3.5 ITA 1410 0 - 1

2 1 3N Nori Marco 3 ITA 1484   |  4 3N Pompele Andrea 3 ITA 1458 0 - 1

3 7 3N Bonelli Francesco 2.5 ITA 1433   |  8 NC Vujicic Luigi 2.5 ITA 1432 0 - 1

4 17 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 1319   |  19 NC Tramalloni Giulia 2.5 ITA 1281 ½ - ½

5 18 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1294   |  3 3N Trigili Franco 2 ITA 1459 ½ - ½

6 16 NC Evilio Lucia 2 ITA 1339   |  12 3N Pasin Danilo 2 ITA 1392 0 - 1

7 15 2N Barbera Manuel 2 ITA 1347   |  20 NC Gorlani Sergio 2 ITA 1268 1 - 0

8 21 NC Celadon Alberto 2 ITA 1267   |  5 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1439 0 - 1

9 14 NC Zanetti Luca 1 ITA 1351   |  6 NC Pigato Alex 1 ITA 1436 0 - 1

10 11 NC Rizzi Cristian 1 ITA 1398   |  13 NC Nuzzo Michele 1 ITA 1360 1 - 0

11 23 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1199   |  24 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1169 1 - 0

12 10 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1398   |  0 - F

13 22 NC Venturini Valter 0 ITA 1240   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - C
(1903013C)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

1 Nori Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1503 Media: 1431.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Pasin Danilo ITA 1392 92 0.63 1 1 1

2 N 10 NC Crestani Dario ITA 1398 86 0.62 1 2 2

3 B 8 NC Vujicic Luigi ITA 1432 52 0.57 1 3 3

4 N 2 NC Mai Daniele ITA 1475 9 0.51 0 3 3

5 B 4 3N Pompele Andrea ITA 1458 26 0.54 0 3 3

2.87 3 3

2 Mai Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1604 Media: 1414.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Barbera Manuel ITA 1347 128 0.67 1 1 1

2 B 11 NC Rizzi Cristian ITA 1398 1 1 2

3 N 7 3N Bonelli Francesco ITA 1433 42 0.56 ½ 1.5 2.5

4 B 1 3N Nori Marco ITA 1484 -9 0.49 1 2.5 3.5

5 B 9 NC Schiavo Marco ITA 1410 65 0.59 0 2.5 3.5

2.31 2.5 3.5

3 Trigili Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1331 Media: 1330.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Evilio Lucia ITA 1339 120 0.66 ½ 0.5 0.5

2 N 4 3N Pompele Andrea ITA 1458 1 0.5 0 0.5 0.5

3 B 24 NC Prealta Florenzo ITA 1169 290 0.84 1 1.5 1.5

4 N 12 3N Pasin Danilo ITA 1392 67 0.59 ½ 2 2

5 N 18 NC De Bianchi Asia ITA 1294 165 0.72 ½ 2.5 2.5

3.31 2.5 2.5

4 Pompele Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1624 Media: 1383.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cisco Alberto ITA 1319 139 0.69 0 0 0

2 B 3 3N Trigili Franco ITA 1459 -1 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Nuzzo Michele ITA 1360 98 0.63 1 2 2

4 B 18 NC De Bianchi Asia ITA 1294 164 0.72 1 3 3

5 N 1 3N Nori Marco ITA 1484 -26 0.46 1 4 4

3 4 4
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5 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1293 Media: 1292.20 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC De Bianchi Asia ITA 1294 145 0.69 0 0 0

2 N 20 NC Gorlani Sergio ITA 1268 171 0.73 ½ 0.5 0.5

3 N 14 NC Zanetti Luca ITA 1351 88 0.62 1 1.5 1.5

4 B 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 158 0.71 0 1.5 1.5

5 N 21 NC Celadon Alberto ITA 1267 172 0.73 1 2.5 2.5

3.48 2.5 2.5

6 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1274 Media: 1345.60 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 155 0.71 0 0 0

2 B 15 2N Barbera Manuel ITA 1347 89 0.62 1 1 1

3 N 9 NC Schiavo Marco ITA 1410 26 0.54 0 1 1

4 B 16 NC Evilio Lucia ITA 1339 97 0.63 0 1 1

5 N 14 NC Zanetti Luca ITA 1351 85 0.62 1 2 2

3.12 2 2

7 Bonelli Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1381 Media: 1380.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gorlani Sergio ITA 1268 165 0.72 1 1 1

2 N 17 NC Cisco Alberto ITA 1319 114 0.66 1 2 2

3 B 2 NC Mai Daniele ITA 1475 -42 0.44 ½ 2.5 2.5

4 N 9 NC Schiavo Marco ITA 1410 23 0.53 0 2.5 2.5

5 B 8 NC Vujicic Luigi ITA 1432 1 0.5 0 2.5 2.5

2.85 2.5 2.5

8 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1506 Media: 1356.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Celadon Alberto ITA 1267 165 0.72 1 1 1

2 B 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 151 0.7 1 2 2

3 N 1 3N Nori Marco ITA 1484 -52 0.43 0 2 2

4 B 17 NC Cisco Alberto ITA 1319 113 0.65 ½ 2.5 2.5

5 N 7 3N Bonelli Francesco ITA 1433 -1 0.5 1 3.5 3.5

3 3.5 3.5
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9 Schiavo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1742 Media: 1375.60 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Venturini Valter ITA 1240 170 0.72 1 1 1

2 N 18 NC De Bianchi Asia ITA 1294 116 0.66 ½ 1.5 1.5

3 B 6 NC Pigato Alex ITA 1436 -26 0.46 1 2.5 2.5

4 B 7 3N Bonelli Francesco ITA 1433 -23 0.47 1 3.5 3.5

5 N 2 NC Mai Daniele ITA 1475 -65 0.41 1 4.5 4.5

2.72 4.5 4.5

10 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1326 Media: 1325.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Frascerra Andrea ITA 1199 199 0.76 1 1 1

2 B 1 3N Nori Marco ITA 1484 -86 0.38 0 1 1

3 B 18 NC De Bianchi Asia ITA 1294 104 0.64 ½ 1.5 1.5

4 0 0 F 1.5 1.5

5 0 0 F 1.5 1.5

1.78 1.5 1.5

11 Rizzi Cristian
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -30 Perf: 1079 Media: 1318.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Prealta Florenzo ITA 1169 229 0.79 1 1 1

2 N 2 NC Mai Daniele ITA 1475 -77 0.39 0 1 1

3 B 17 NC Cisco Alberto ITA 1319 79 0.61 0 1 1

4 N 20 NC Gorlani Sergio ITA 1268 130 0.68 0 1 1

5 B 13 NC Nuzzo Michele ITA 1360 38 0.55 1 2 2

3.02 2 2

12 Pasin Danilo
3N ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1438 Media: 1366.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Nori Marco ITA 1484 -92 0.37 0 0 0

2 B 21 NC Celadon Alberto ITA 1267 125 0.67 1 1 1

3 N 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 111 0.65 ½ 1.5 1.5

4 B 3 3N Trigili Franco ITA 1459 -67 0.41 ½ 2 2

5 N 16 NC Evilio Lucia ITA 1339 53 0.57 1 3 3

2.67 3 3
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13 Nuzzo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1199 Media: 1340.75 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Venturini Valter ITA 1240 120 0.66 1 1 1

3 B 4 3N Pompele Andrea ITA 1458 -98 0.37 0 1 1

4 B 21 NC Celadon Alberto ITA 1267 93 0.63 0 1 1

5 N 11 NC Rizzi Cristian ITA 1398 0 1 1

1.66 1 1

14 Zanetti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1128 Media: 1321.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Prealta Florenzo ITA 1169 182 0.74 0 0 0

3 B 5 3N Gallo Fausto ITA 1439 -88 0.38 0 0 0

4 N 22 NC Venturini Valter ITA 1240 111 0.65 1 1 1

5 B 6 NC Pigato Alex ITA 1436 -85 0.38 0 1 1

2.15 1 1

15 Barbera Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1390 Media: 1317.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mai Daniele ITA 1475 -128 0.33 0 0 0

2 N 6 NC Pigato Alex ITA 1436 -89 0.38 0 0 0

3 B 22 NC Venturini Valter ITA 1240 107 0.65 1 1 1

4 N 24 NC Prealta Florenzo ITA 1169 178 0.73 1 2 2

5 B 20 NC Gorlani Sergio ITA 1268 79 0.61 1 3 3

2.7 3 3

16 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1389 Media: 1388.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Trigili Franco ITA 1459 -120 0.34 ½ 0.5 0.5

2 0 0 F 0.5 0.5

3 B 20 NC Gorlani Sergio ITA 1268 71 0.6 ½ 1 1

4 N 6 NC Pigato Alex ITA 1436 -97 0.37 1 2 2

5 B 12 3N Pasin Danilo ITA 1392 -53 0.43 0 2 2

1.74 2 2
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17 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1513 Media: 1400.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Pompele Andrea ITA 1458 -139 0.31 1 1 1

2 B 7 3N Bonelli Francesco ITA 1433 -114 0.34 0 1 1

3 N 11 NC Rizzi Cristian ITA 1398 1 1 2

4 N 8 NC Vujicic Luigi ITA 1432 -113 0.35 ½ 1.5 2.5

5 B 19 NC Tramalloni Giulia ITA 1281 38 0.55 ½ 2 3

1.55 2 3

18 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1433 Media: 1432.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Gallo Fausto ITA 1439 -145 0.31 1 1 1

2 B 9 NC Schiavo Marco ITA 1410 -116 0.34 ½ 1.5 1.5

3 N 10 NC Crestani Dario ITA 1398 -104 0.36 ½ 2 2

4 N 4 3N Pompele Andrea ITA 1458 -164 0.28 0 2 2

5 B 3 3N Trigili Franco ITA 1459 -165 0.28 ½ 2.5 2.5

1.57 2.5 2.5

19 Tramalloni Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1476 Media: 1403.60 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pigato Alex ITA 1436 -155 0.29 1 1 1

2 N 8 NC Vujicic Luigi ITA 1432 -151 0.3 0 1 1

3 B 12 3N Pasin Danilo ITA 1392 -111 0.35 ½ 1.5 1.5

4 N 5 3N Gallo Fausto ITA 1439 -158 0.29 1 2.5 2.5

5 N 17 NC Cisco Alberto ITA 1319 -38 0.45 ½ 3 3

1.68 3 3

20 Gorlani Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1360 Media: 1391.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Bonelli Francesco ITA 1433 -165 0.28 0 0 0

2 B 5 3N Gallo Fausto ITA 1439 -171 0.27 ½ 0.5 0.5

3 N 16 NC Evilio Lucia ITA 1339 -71 0.4 ½ 1 1

4 B 11 NC Rizzi Cristian ITA 1398 1 1 2

5 N 15 2N Barbera Manuel ITA 1347 -79 0.39 0 1 2

1.34 1 2
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21 Celadon Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1293 Media: 1364.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Vujicic Luigi ITA 1432 -165 0.28 0 0 0

2 N 12 3N Pasin Danilo ITA 1392 -125 0.33 0 0 0

3 B 23 NC Frascerra Andrea ITA 1199 68 0.59 1 1 1

4 N 13 NC Nuzzo Michele ITA 1360 -93 0.37 1 2 2

5 B 5 3N Gallo Fausto ITA 1439 -172 0.27 0 2 2

1.84 2 2

22 Venturini Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 632 Media: 1367.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Schiavo Marco ITA 1410 -170 0.28 0 0 0

2 B 13 NC Nuzzo Michele ITA 1360 -120 0.34 0 0 0

3 N 15 2N Barbera Manuel ITA 1347 -107 0.35 0 0 0

4 B 14 NC Zanetti Luca ITA 1351 -111 0.35 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.32 0 1

23 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1153 Media: 1278.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Crestani Dario ITA 1398 -199 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 NC Celadon Alberto ITA 1267 -68 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Prealta Florenzo ITA 1169 30 0.54 1 1 2

1.19 1 2

24 Prealta Florenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1152 Media: 1350.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Rizzi Cristian ITA 1398 0 0 0

2 B 14 NC Zanetti Luca ITA 1351 -182 0.26 1 1 1

3 N 3 3N Trigili Franco ITA 1459 -290 0.16 0 1 1

4 B 15 2N Barbera Manuel ITA 1347 -178 0.27 0 1 1

5 N 23 NC Frascerra Andrea ITA 1199 -30 0.46 0 1 1

1.15 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Rizzi Cristian ITA 5 2.0 1318 1246 1398 2007 M 181865
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